

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Møns Tømrer/blikkenslager ApS
Bogø Hovedgade 28
4793 Bogø By*

CVR-nummer: 41 64 43 54

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/12 2023



Dirigent - Henriette Møller

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Specifikationer.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Møns Tømrer/blikkenslager ApS Bogø Hovedgade 28 4793 Bogø By
	Telefon: 60 16 98 95 CVR-nr.: 41 64 43 54 Stiftet: 2. september 2020 Kommune: Vordingborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henriette Møller Bogø Hovedgade 28 4793 Bogø By
Pengeinstitut	Møns Bank A/S Storegade 29 4780 Stege
Revisor	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af tømrerarbejde, blikkenslagerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktivitet og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et underskud på 193.686. Egenkapitalen udgør 17.984 kr. pr. 30-06-2023. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har som følge af underskudet i 2022/2023 tabt 50 % af kapitalen, hvorved der kan være usikkerhed omkring selskabets fremtidige drift. Den fremtidige drift er således afhængig af, at der fremadrettet realiseres en forbedret indtjening, hvorved at selskabets forpligtelser løbende kan opfyldes. Der henvises i øvrigt til årsrapportens note 1.

Den forventede udvikling.

Selskabets ledelse forventer for det kommende år et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 TIL 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	99.248-	344
Distributionsomkostninger	7.468-	2-
Administrationsomkostninger.....	56.894-	57-
DRIFTSRESULTAT	163.610-	285
Andre finansielle indtægter.....	291-	1-
Andre finansielle omkostninger.....	29.785-	13-
RESULTAT FØR SKAT	193.686-	271
Skat af årets resultat.....	0	50-
ÅRETS RESULTAT	193.686-	221
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	193.686-	221
DISPONERET I ALT	193.686-	221

BALANCE PR. 30. JUNI
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Produktionsanlæg og maskiner.....	136.692	0
Materielle anlægsaktiver.....	136.692	0
Deposita.....	8.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	8.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....	144.692	0
Råvarer og hjælpematerialer.....	20.876	19
Varebeholdninger.....	20.876	19
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	13.693	202
Igangværende arbejde.....	92.000	205
Andre tilgodehavender.....	30.000	33
Tilgodehavender.....	135.693	440
Likvide beholdninger.....	76.314	181
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	232.883	640
AKTIVER.....	377.575	640

BALANCE PR. 30. JUNI
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat.....	22.016-	172
EGENKAPITAL.....	17.984	212
Kreditinstitutter.....	45.074	0
Selskabsskat.....	0	50
Langfristede gældsforpligtelser.....	45.074	50
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	15.012	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.005	147
Selskabsskat.....	52.160	0
Anden gæld.....	55.352	180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.988	51
Kortfristede gældsforpligtelser.....	314.517	378
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	359.591	428
PASSIVER.....	377.575	640

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Selskabskapital primo.....	40.000	40
Selskabskapital ultimo.....	40.000	40
Overført resultat, primo	171.667	49-
Årets resultat.....	193.683-	221
Overført resultat ultimo	22.016-	172
EGENKAPITAL.....	17.984	212

SPECIFIKATIONER

2021/22
2022/23 kr. 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har haft et tab i regnskabsåret, der sluttede 30-06-2023, og som følge heraf har selskabet tabt mere end 50 % af dens kapital. Der er som følge heraf væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Selskabets fortsatte drift er således afhængig af, at der i det kommende regnskabsår sker i udvikling i selskabets aktiviteter, således at selskabet via forbedret indtjening kan opfylde sine forpligtelser løbende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via den fremtidige indtjening vil være i stand til at opfylde selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning for fortsat drift.

2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit..... 1 1

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen kontraktlige eller eventualforpligtelser pr. 30-06-2023.

Selskabet har et skatteaktiv på kr. 42.110, som ikke er indregnet i regnskabet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30-06-2023.